П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение
Суздальского  района Владимирской области

от « 09 »  апреля  2012г.                                                                                                 № 88

О внесении изменений в постановление от 25.01.2011 г № 14 «О создании

межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений)

непригодными для проживания на территории муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение»

Руководствуясь решением Совета народных депутатов муниципального

образования Новоалександровское сельское поселение Суздальского района от

19.05.2009г. № 24  «О порядке  признания  жилых  домов  (нежилых помещений)

непригодными для проживания» п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию жилых

домов (жилых помещений) непригодными для проживания на территории

муниципального образования Новоалександровское сельское поселение (приложение

№1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального  образования

Новоалександровское сельское поселение                              К.К.Новиков

 Приложение № 1

     к постановлению Главы муниципального образования

 Новоалександровское сельское поселение

 от   09.04.2012г. № 88

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений)

непригодными для проживания, на территории муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение Суздальского района

Председатель комиссии:

 Оханова Светлана Алексеевна - заместитель главы администрации по работе с

населением и социальным  вопросам

Члены комиссии:

Бахирев Павел Николаевич – главный специалист (главный  архитектор)  отдела

жизнеобеспечения архитектуры и строительства администрации Суздальского района (по

согласованию);

Крайнова Татьяна Владимировна – специалист БТИ г.Суздаля (по согласованию);

Малкова Валентина Александровна – гл.специалист эксперт управления

Роспотребнадзора по Владимирской области (по согласованию);

Максимовский Николай Иванович – ФГОУ СПО «Владимирский аграрный колледж» -

пожарный (по согласованию);

Рябова Нина Александровна – ведущий специалист с.Старый Двор

Канищева Татьяна Валентиновна - главный специалист  с.Сновицы;

Абрамов Александр Владимирович – директор МКУ «Новоалександровское».

Бабушкина Любовь Васильевна – главный специалист  ЖКХ